O si pharmacon ipse nunc haberem
 Illud, quod Polydamna Thonis uxor
 Dono Tyndaridi dedit Lacenæ:
 Quod cum Telemachus bibisset, omnem
 Absterfo posuit dolore luctum:
 Nil illo mihi gratius daretur,
 Obluiscerer ut mei doloris.

At orbatus amore coniugali,
 Quantum tristitiæ & doloris hausi:
 Tantum præbuit his diebus, à te
 Bembis mors mihi nunciata, luctum.
 Illum numinis instar, atq; tanquam
 Linguae præcipuum decus latine
 Sum miratus: & ille me uicissim
 Complexus iuuenem senex amauit,
 Immortalibus extulitq; scriptis.

Quare non minus ac meam maritam,
 Extinctum doleo gemoq; Bembum:
 Cuius tres Charites nouemq; Musæ
 Lugent interitum, simulq; plangunt
 Mæstis Adria, Tybris, Arnus, undis.

Sed qui sanguine nos suo redemit
 Ambobus tribuat (precor) sepultis
 CHRISTVS perpetuam beatitatem;
 Longæuam tibi prorogetq; uitam.

A D E V N D E M.

Paruum suscipe præsul hunc libellum,

Quo

S A B I N I

Quo te donat amans tui Sabinus.
 Auro splendidus & niteret ostro,
 Me blandis nisi mollibusq; uerbis
 Festinanter & ocyus rogasset
 Ut Dantifce tuus libellus esset.

IOANNES DANTISCVS EPISCO-
 pus Varmiensis, Sabino S.

Perlegi cupidè tuum libellum
 Leporis, salis, eruditionis
 Plenum, quem toties uidere auebam:
 Ex hoc ingenij libens acumen
 Amplexus, numeros, iocósque dulces
 Transcurri: neq; Pegasum uolantem,
 Quem clarum tibi stemma iussit esse
 Cæsar, præterij: nec hoc, amicis
 Quicquid Pierides tuæ dicarunt.
 Dignas hinc tibi gratias referre,
 Deberem siquidem, sed est suppellex
 Scis quam curta mihi, sub hac palæstra
 Iam pridem qui Heliconidas reliqui.
 Ingratus tamen esse nolo to'us,
 Si Lucretia nostra non placebit
 Quam mitto, ueniam dabis, placere
 Quod possit tibi fortè deinde mittam.
 At patrocínio tuo, tuisq;
 Doctis Hendecasyllabis, Sabine,

Indignus

Indignus fuit ille sordidatus,
 Pro quo tot precibus simul profusus
 Exposcis ueniam, licet sit usto
 Dignus stigmatè, contumax Iopas,
 Qui tangens fidibus chelyn malignis
 Infames uoluit meos fideles
 Ciues reddere, dixerat fidem quos
 Infregisse, docere quod nequibat.
 Pœnas ferre graues calumniator,
 Coram iudicio quod ergo fugit,
 Leges quas statuère, debuisset.

Quod porrò quereris, gemis, dolésq;
 Mortem coniugis, optimiq; Bembi,
 Tecum condolui, pijs utrisq;
 Orans manibus ut quies beata
 Detur cum superis, & hanc utrisq;
 Nobis, quando uocabimur, petamus:
 Nulli cedere nam solet propinquant
 Cunctis terminus à Deo locatus.

PETRVS LOTICHIVS SECVN-
 dus, ad Georgium Sabinum
 Brandeburgensem.

Immortale decus Sabine uatum,
 Qui nunc ad uada Bregelæ uetustos
 Doctis artibus imbuis Boruffos.
 An feliciter es domum reuersus ?